

SPRAWOZDANIE

Prezydenta Miasta Piły z tematów poruszanych na Sesji Rady Powiatu w Piłe odnoszących się do Miasta Piły

Na XXXIV Sesji Rady Powiatu w Piłe, która odbyła się 29 czerwca 2017 roku nie podejmowano żadnych uchwał, które dotyczyły Miasta Piły.

1. W materiałach przekazanych na Sesję przedstawiono projekt zmiany planu finansowego Wydziału nieruchomości dotyczącego zwiększenia środków o kwotę 3370,00 zł na opłaty notarialne związane z ustanowieniem służebności gruntowej polegającej na prawie przejścia i przejazdu przez nieruchomość oznaczoną nr geodezyjnym 276/3 położonej w Piłe przy ul. Podgórznej i nr 2777 położonej w Piłe przy ul. Okrzei stanowiących własność Gminy Piła w celu zapewnienia obsługi komunikacyjnej nieruchomości oznaczonej jako działka 279/7 przy ul. Okrzei 4, stanowiącej własność Powiatu Pilskiego oraz środków na opłaty za wpis do księgi wieczystej związanych z ustanowieniem ww. służebności gruntowej.

Gmina Piła postanowiła o nieodpłatnej służebności przejścia i przejazdu przez ww. działki stanowiące własność Gminy Piła do działki stanowiącej własność Powiatu Pilskiego na czas nieoznaczony.

2. W materiałach z prac Zarządu Powiatu przedstawiono zmianę planu finansowego wydatków w Powiatowym Zarządzie Dróg w Piłe polegająca na przeniesieniu środków w kwocie 610,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu zabezpieczenia środków na koszty postępowania sądowego, zgodnie z wyrokiem Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu w sprawie skargi Gminy Piła na uchwałę Rady Powiatu w Piłe z dnia 19 maja 2016 roku w przedmiocie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej na terenie Powiatu Pilskiego odcinka drogi powiatowej.

W miesiącu lipcu zgodnie z planem pracy Rady Powiatu w Piłe nie zaplanowano posiedzenia Rady Powiatu.

4 sierpnia br. odbyła się dodatkowa Sesja Rady Powiatu w Piłe, na której nie podejmowano spraw odnoszących się do Miasta Piły.

w z. PREZYDENTA MIASTA
(-) Krzysztof Szewc
Zastępca Prezydenta

Piła, 18 sierpnia 2017 r.